SECRETARIA DAS SESSÕES
Secretaria do Pleno

RESOLUÇÃO TCE/PI Nº 28, DE 28 DE SETEMBRO DE 2023.

Revoga a Resolução TCE/PI nº 21, de 06 de
outubro de 2016, que dispõe sobre Comissão
Permanente de Fiscalização e Controle dos
Regimes Próprios de Previdência Social dos
Municípios e do Estado do Piauí.

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições previstas no art. 75 da Constituição Federal, c/c art. 88 da
Constituição do Estado do Piauí,

RESOLVE:

Art. 1º Fica revogada a Resolução TCE/PI nº 21, de 06 de outubro de

2016.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, em

Teresina,       28 de setembro de 2023.

Consª. Waltânia Maria Nogueira de Sousa Leal Alvarenga – Presidente em
exercício
Consª. Lilian de Almeida Veloso Nunes Martins
Cons. Kleber Dantas Eulálio
Cons. Substituto Jaylson Lopes Campelo
Cons. Substituto Jackson Nobre Veras
Cons. Substituto Alisson Felipe de Araújo
Proc. Márcio André Madeira de Vasconcelos – Procurador-Geral do Ministério
Público de Contas

Este texto não substitui o publicado no DO TCE/PI de 05.10.23